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Centrum Informacji i Planowania Kariery
Zawodowej

Centrum Informac;ji i Planowania Kariery Zawodowe;j
Siedziba Centrum: Rzeszow, ul. Adama Stanistawa Naruszewicza 11

Kierownik Centrum Piotr Moroch
tel. bezposredni (17) 85 09 274
tel. mobilny 506 636 825
pmoroch@wup-rzeszow.pl

Z-ca Kierownika Centrum Grzegorz Strasiriski
tel. bezposredni (17) 85 09 274
tel. mobilny 506 636 838
gstrasinski@wup-rzeszow.pl
Krajowy Fundusz Szkoleniowy

Doradcy zawodowi:

Dyzur Doradcy Zawodowego
tel. bezposredni (17) 8509 273

Jacek Rydz
tel. bezposredni (17) 85 09 236
jrydz@wup-rzeszow.pl
Rejestr Instytucji Szkoleniowych

Urszula Adamczyk
tel. bezposredni (17) 85 09 273
uadamczyk@wup-rzeszow.pl
Oferta dla Szkét i Nauczycieli
Zapisy na Zajecia Grupowe
Powiatowe Urzedy Pracy

Renata Mac-Szylar
tel. bezposredni (17) 85 09 275
rszylar@wup-rzeszow.pl
Oferta dla Szkdt i Nauczycieli

Anna Teodorczyk
tel. bezposredni (17) 8509 276
ateodorczyk@wup-rzeszow.pl
Oferta dla Szkot i Nauczycieli

Kinga Pyra
tel.: kom. 601 475 651
kpyra@wup-rzeszow.pl
Szkoty Wyzsze

Magdalena Masniak

tel. bezposredni (17) 85 09 272
mmasniak@wup-rzeszow.pl

https://wuprzeszow.praca.gov.pl/uk/kontaktl
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Wojciech Wos$ - Doradca EURES
wwos@wup-rzeszow.pl
tel. bezposredni (17) 74 32 801

Doradcy zawodowi w Oddziatach Zamiejscowych WUP :

Kinga Pyra
Krosno, ul. Lewakowskiego 27B, 38-400
tel. kom. 601 475 651
tel. stacjonarny (13) 43 64 917
kpyra@wup-rzeszow.pl
Szkoty Wyzsze

Ewa Dybek
Przemysl, ul. Kosciuszki 2
tel. kom. 573 497 798
tel. stacjonarny (16) 67 82 270
edybek@wup-rzeszow.pl
Strefa Pracodawcow
ABC Przedsiebiorczosci

Grzegorz Kida
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 4a
tel.: (15) 82 21 594 wew. 347
gkida@wup-rzeszow.pl
Podkarpacka Akademia Doradztwa Zawodowego

Matgorzata Paluch
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 4a
tel.: (15) 82 21 594 wew. 342
mpaluch@wup-rzeszow.pl
Podkarpacka Akademia Doradztwa Zawodowego

https://wuprzeszow.praca.gov.pl/uk/kontaktl
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